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Municipal Taxation 101:

The Basics

Sherri Bailey & Ryan Bowersox

GMA
June 24, 2022

Common Taxation Forms

Income Tax ‐ Tax on 
earning wealth

Sales Tax – Tax on 
consumption of 

wealth

Property Tax – Tax 
on accumulated 

wealth

User Fees – Tax on 
direct use of 

government services

Glossary of Terms
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• Ad Valorem Tax – Latin ‐ According to Value. A tax 
that is imposed on the value of property, real or 
personal.

• Body of Law ‐ Refers to the Official Code of 
Georgia Annotated (O.C.G.A.) and associated rules 
and regulations. 

• Digest ‐ The digest is an official listing of all 
property owners, the assessed value of the 
property they own, and the taxes levied on this 
property.  

Ad Valorem
• O.C.G.A. 48‐5‐6  (Municipal Taxation)

• FMV is the amount a willing 
buyer would pay, and a willing 
seller would accept for the 
property, at arm’s length.

All property in 
Georgia valued at 
Fair Market Value 
(FMV) O.C.G.A. § 48‐5‐2

• O.C.G.A. § 48‐5‐7

• FMV of  $100,000 = 
Assessed value of $40,000

All counties and 
school systems 
have assessment 
level of 40%    

Ad Valorem
•O.C.G.A. § 48‐5‐7
“(a)….municipalities shall use the 
fair market value finally 
determined for the property for 
county ad valorem property 
taxation purposes. (b)…when fair 
market value of property within a 
county is finally determined, such 
information shall be furnished 
without charge by the county to 
the governing authority of each 
municipality…..within the county.”

Cities set their 
assessment 

level
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Property Tax – What Is It?
A method of allocating the cost of 

government based on relative wealth 
accumulation.

Also know as Ad Valorem Tax ‐ “according 
to value”

Theory: The amount of tax paid should 
depend on the value of the property 

owned.

Property Tax Today

• Use mass appraisal technology

• Uniform Appraisal Procedures Manual

• Property tax ceilings and limits

• Floating homestead exemptions

• Special Assessments

• 1902 – 78.2% of local government revenue

• 2017 ‐ 24% (on average) of local government revenue

Real or Personal?

Tangible real property is 
defined in O.C.G.A. §48‐5‐3 
as all real property.

Tangible personal property is 
defined as all property, other 
than real, that may be seen, 
weighed, measured, felt, or 
touched. 
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Who Is Responsible?

Laws Setting 
up Process –
General 
Assembly

Assessments –
Board of Tax 
Assessors

Tax Levies –
County, School 

& City

Tax Collections
– Tax 

Commissioner 
& City

Board of Tax Assessors

Who are they?

County residents who 
volunteer to serve

Appointed by County 
BOC for term of not < 3 

years or > 6 years.

Consists of not less 
than 3 nor more than 5 

members

Meet monthly or as 
needed to carry out 

their duties

Duties

Ensure property tax 
laws are properly 

followed

Ensure property values 
are assessed correctly 

and uniformly

Approve exemptions

Oversee the actions of 
the Chief Appraiser

Primary 
Deliverable

Uniform tax digest

O.C.G.A. § 48‐5‐290

Board of Equalization

Who are they?

County real property 
owners  appointed by 
grand jury for 3 year 

terms

Consists of 3 members 
and 3 alternate 

members

Duties

Ensure property tax 
laws are properly 

followed

Hear and determine 
appeals from 

assessments & denials 
of homestead 
exemptions

Managed by the Clerk 
of Superior Court aka 
Appeals Administrator

Primary 
Deliverable

Render a decision in 
writing specifying 
reason(s) for each 

decision as to issues of 
taxability, uniformity of 
assessment, value, or 
denial of homestead 

exemption.

All 3 members must be 
present.  A majority 
vote is required in any 

matter.
O.C.G.A. § 48‐5‐311
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Basis of Property Taxation

Constitutional requirement of uniformity

O.C.G.A. § 48‐5‐10 based on “Fair Market Value” 
of the property on January 1st 

The amount a knowledgeable buyer would pay for 
the property and a willing seller would accept for 
the property at an arm’s length, bona fide sale

AND Current Use Value, Exemptions, Preferential 
Assessments

Preferential Assessments

Conservation Use
•Agricultural

•Residential Transitional

•Environmentally Sensitive

Rehabilitated 
Historic Properties

Landmark Historic 
Properties

Brownfields

Forest Land 
Protection Act

Conservation Use ‐ Agricultural

• Primary use – Agriculture

• Up to 2,000 acres

• 10 year covenant (renewable)

• Value based on:

– Current use (40%)

– State‐provided values

– Limited by 3% annual increase cap

• Excludes value of any residence on property

• Substantial penalties for breach

O.C.G.A. § 48‐5‐7.1
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Residential Transitional
• Residence in area undergoing a 
change in use from single‐family 
residential use to agricultural, 
commercial, industrial, office‐
institutional, multifamily, utility 
or a combo of uses.

• Maximum of 5 acres

• Valued as if located elsewhere

• Penalty if sold before end of 10‐
year covenant (renewable)

O.C.G.A. § 48‐5‐7.4

Environmentally Sensitive
• 2,000 acre maximum

• Certified by DNR

• Maintenance in natural 
condition

• Controlling pollution

• Enhancing water quality

• Wildlife habitats

• Wetlands

• Annual inspection report 

O.C.G.A. § 48‐5‐7.4

Forest Land Protection Act
• Primary use Trees, timber, wood, wood fiber products

• Uses Conservation Use Valuation Areas (CUVA) Values

• 200 acre minimum in parcels of at least 100 acres

• No maximum acreage

• Excludes residence on property (after 1/1/2014)

• 10 year covenant (renewable)

• Substantial penalties for breach

O.C.G.A. § 48‐5‐7.7
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Historic Properties

Rehabilitated 
Historic

• Max 2 acres surrounding structure

• Tax year following year preliminary 
certification was filed count as 1st

year of preferential eligibility

• Applies to certification after 
7/1/1989 O.C.G.A. § 48‐5‐7.2

Landmark 
Historic

• Listed on historic register

• Certified by ordinance of local 
government

• Taxed at greater of  “acquisition” cost 
or FMV at time of purchase for 9 
years

• Graduated up to current FMV in 10th

year O.C.G.A. § 48‐5‐7.3

Brownfield Properties

Hazardous release

EPD approves remediation plan

DNR relieves purchaser’s liability

Valued at the lesser of  acquisition 
cost or FMV at time of application

Runs for 10 years with annual 
reporting requirements

O.C.G.A. § 48‐5‐7.6

Homestead Exemption

Legislative authority

Statewide Local

May be dependent:

Age Income

Exempts all or portion of value 
of owner‐ occupied property

O.C.G.A. § 48‐5‐44
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Other Exemptions

Disabled Veterans

Surviving Spouse of Veteran killed in war/armed conflict

Surviving Spouse of Firefighter or Peace Officer

Freeport Exemption – manufacturing

Inventory Exemption

Class Code Class Name
E0 Non profit homes for the aged
E1 Public Property
E2 Places of religious worship 
E3 Property used for charitable purposes
E4 Places of religious burial
E5 Charitable hospitals
E6 Educational Institutions
E7 Air and Water Pollution Equipment
E8 Farm Products in Hands of Producer
E9 Others

OCGA 48-5-41 & 48-5-41.1

100% Exempt Property

Tax Digest
A listing of assessments and exemptions

Real and Personal Property

Timber

Mobile Homes

Motor Vehicles

Heavy Duty Equipment

Public Utilities
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https://sso.dor.ga.gov/digestsummaries

Excerpt for illustration purposes only

Class and Strata of Property

Strata are numeric (1 – Improvements)

Classes are alpha (R – Residential)

Each must be assigned a Class and Strata

Every Parcel must be classified by the county board of assessors
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Assessment Ratios

• Normally 40% of FMV
• Some municipal jurisdictions Assessed Value > 40% 
• Timber taxed at 100% of FMV only at time of harvest
• Special Assessment at 40% of Special Value

– Historic Properties
– Brownfield (Contaminated) Property

• Special Assessments at 40% of Current Use Value
– Conservation Use
– Forest Land Preservation Act
– Residential Transitional
– Environmentally Sensitive

• Preferential Agricultural at 30% of FMV
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Assessment Process
Open 
Books 
(Jan. 1)

Mail 
Assessments 
(May 15)

Appeal 
Process 
(May‐
Dec)

Submit 
Digest to 
DOR        

(Sept 1st)

Last day to 
pay taxes 
(Dec. 20)*

Appeals Process
File within 45 
days of receipt 
of assessment

Grounds for 
appeal

Taxability, 
value, 

uniformity

Denial of an 
exemption

File with 
County Board 
of Assessors

Must select 
one of three 
options

Appeal to 
Board of 

Equalization 

Appeal to 
Hearing 
Officer

Appeal to 
Arbitrator

O.C.G.A. § 48‐5‐311 (e)

Board of Assessors (BOA)

Board of Equalization (BOE)

Superior Court Hearing

Appeals to County Board of Equalization  
(Uniformity, Taxability, or Denial of Exemption)
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Appeals to Hearing Officer

Only for value or uniformity of 
non‐homestead real property 
over $500,000

• State certified real property appraiser

• Approved by Real Estate Commission

• Approved by Real Estate Appraiser Board

Hearing officer

Appeal to Arbitrator

Appeal value only

• Property owner submits appraisal

Independent arbitrator rules on FMV

•County pays for arbitration if taxpayer 
wins

• Taxpayer pays if county wins

City Budget Process
• Develop Budget

– Prepare departmental expenditure budgets

– Identify all revenue from sources OTHER than property taxes

– Determine revenue shortfall (amount needed from property taxes)

• Deliberate and adopt budget (hold required public hearing)

• Receive property tax digest from county

• Determine proposed millage rate

• Advertise Current Digest & 5 Yr. History per O.C.G.A. § 48‐5‐32
– If greater than rollback rate, advertise millage rate as tax increase and 

hold 3 public hearings per O.C.G.A § 48‐5‐32.1 

• Set millage rate and certify to tax commissioner

• Collect taxes
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Millage Rate
Total Budget $1,000,000

Other Revenue $750,000

Revenue Shortfall $250,000

Total Net Tax Digest $100,000,000

Necessary Millage Rate 2.500 mills*

*$250,000 / $100,000,000 = .0025

(To convert decimals to mills, multiply by 1,000.)

LOST Rollback
O.C.G.A. §48‐8‐91 requires local taxing authorities to show how 
much the imposition of Local Option Sales Tax (LOST) has 
reduced the millage rate.

LOST Collections from 
previous calendar year

$950,000

Total Net Tax Digest $100,000,000

LOST Rollback Millage 9.500 mills*

Note: The Revenue Commissioner certifies to the Tax Commissioner the total LOST payments 
made to the city each year.

LOST collections / Net Digest = LOST rollback millage rate

*$950,000 / $100,000,000 = .009500 Converted to 9.50 mills

PT‐38 Certification to DOR

PT‐38 Online
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Current Digest and 5 Year History
 Publish in newspaper of general circulation and on website at 

least 7 days prior to meeting to set the millage rate
 Assessed value totals for five prior years
 Millage rates for five prior years
 Taxes levied for five prior years
 Current digest total
 Proposed millage rate
 Proposed taxes for current year
 Amount taxes will change in $ and %

 Date and time where millage rate will be adopted

O.C.G.A. § 48‐5‐32

Current Digest and 5 Year History

Disclosures to Taxpayers

“Rollback” Millage Rate
(aka “Back Door” Tax Increase)

• Taxpayer Bill of Rights

• Digest Increases From:

– New construction or renovation

– Inflation

• Compute “rollback” millage rate

– Previous year’s millage rate minus millage equivalent of 
inflationary increase   Form PT‐32.1 Online

• If millage is not rolled back to offset inflationary increase, 
then local government must:

– Press Release and Advertise “Notice of Property Tax Increase”

– Hold 3 public hearings per O.C.G.A § 48‐5‐32.1
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Make sure that the “Notice of Property Tax Increase” includes the 
statutory language and no more or no less than the required 
information

One may coincide with budget hearing

One may coincide with meeting to set final millage rate that was 
advertised in the 5‐Year history advertisement; and

One must start between 6 PM and 7 PM

Two must be held at least 5 business days apart

If two are held on same day the first must be before noon and 
second held between 6 PM and 7 PM

Tax Increase Hearing Requirements

TAVT: Title Ad Valorem Tax

• Motor Vehicles part of digest prior to 2013
– TAVT applies to all MVs purchased after 2013

• Includes casual sales

• New, used, and lease vehicles

• Vehicles titled before 2013 remain on digest
– Subject to traditional ad valorem

• TAVT law combined sales and ad valorem into one tax

• The state and local governments split TAVT
– Local governments (schools, counties, cities) split local portion

• Split was based on variety of factors, but attempted to mirror the digest 
splits for cities, counties, and schools.

TAVT Reform

• HB 329 passed in 2018

– Permanently set share to 65/35% (local/state)

– Changes local split 

• 51/49% (county/schools) in unincorporated

• 23/28/49% (city/county/schools) in incorporated

• Went into effect in July of 2019

– Cities saw a sharp decrease in % share from the 
previous system. Counties/Schools saw increase.

43

44

45



16

TAVT Reform

• HB 779 was introduced and passed in 2020 to 
achieve the legislative intent of an equitable 
split between cities/counties/schools.

• Data collected by GMA lead to an adjustment 
in the formula.

– County Schools: 28/23/49% (City/County/School)

– City Schools: 34/23/43% (City/County/School)

SALES AND USE TAXATION 
__________________________AKA: Alphabet Soup

LOST, SPLOST, MOST, T‐SPLOST, E‐SPLOST
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SALES AND USE TAXATION 
__________________________Local Option Sales Tax (LOST)

Purpose of LOST
To Assist in Funding 
Government Services

Law Enforcement, Garbage, 
Streets, Parks & Rec., Water, 
Sewer, Transit, Libraries

Provide property tax 
rollback

Who is Eligible to Receive LOST?

• Qualified Municipality that imposes a tax 
other than LOST AND

• Provides at least 3 services:

Water Sewer Garbage

Police Fire Library
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Who Participates in Negotiations?

Combined 
population 
representing 
½ of total 
qualified 
municipal 
population

CitiesCounty

Absent Municipalities

Cities not 
“party” to the 
negotiated 
agreement

Parties to agreement 
specify % for absent 

municipalities

% may not be less 
than the % of 

city’s population 
compared to total 
muni population

8 LOST Criteria

1.  SD responsibilities of each LG to population served by 
LG

2.  SD responsibilities of each LG to resident 
population

3.  Existing SD responsibility of each LG

4.  Effect of change in distribution on ability of each LG 
to meet short & long term debt
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8 LOST Criteria

5.  Point of sale and use that generates tax

6.  Intergovernmental agreements between LGs

7.  Use by any LG of property taxes & other revenues 
from some taxpayers to subsidize cost of services 
provided to other taxpayers

8.  Any coordinated plan of county & city service delivery 
and financing

Rollback Required

Must show millage rate 
rollback on property tax 

bill 

Not required when LOST 
reduces millage rate to 

zero

LOST Renegotiation Triggers

Changes in 
service 
delivery

New 
qualified 

municipality

City 
population 

increases 15% 
by annexation

City no 
longer a 
“qualified 

municipality”

Decennial 
census
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LOST Statute O.C.G.A. § 48‐8‐89 (d)

Negotiations 
must begin by 
July 1st . 60 

days is allowed 
for negotiation.

If negotiations 
are 

unsuccessful, 
then the parties 

pursue 
mediation or 
some form of 
alternative 
dispute 

resolution.

Negotiations 
must be 

complete & 
certificate 
signed by 
appropriate 

parties and on 
file with the GA 

Dep’t. of 
Revenue by Dec. 
31st in the 2nd

year following 
the decennial 

census.

Important Dates to Remember

• July 1, 2022 – County deadline to notify DOR that 
renegotiation proceedings have begun.
– If county doesn't initiate, A qualified municipality can

• December 30, 2022 – Deadline to file Certificate 
of Distribution with DOR.

LOST Negotiating Strategies
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EXPECTATIONS
vs

REALITY

Top 10 LOST Lessons

Know your allies – build constituencies and stick together

Know the county position

Be analytical, not political; and do your homework

Agree in advance on process for conflict resolution

Get started now

Source:  GMA Publication, Renegotiating Local Options Sales Tax (LOST), August 2011

Top 10 LOST Lessons (cont.)

Send your designated city negotiating officials to GMA training 
sessions

Understand the consequences of failure

Know when to stop if things start to go bad

Learn from the examples of previous LOST negotiations

Remember – LOST and service delivery are inextricably linked

Source:  GMA Publication, Renegotiating Local Options Sales Tax (LOST), August 2011
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Suggestions for Cities

Municipalities 
should be 

partners not 
adversaries

Focus on the 
criteria 

Use all 
resources and 

tools 
available

Include ALL 
services, not 
just General 

Fund

Other Related Factors

Special Events

Tax Exempt Property

Budget and Tax Digest Data

Social Service Data

Debt Obligation

Business License Data

LOST Summary
Changes in distribution can be dramatic 
over the ten year certificate life

Sales Tax exemptions impact collections

Supreme Court decision in 2013 ruled 
Baseball Arbitration unconstitutional 

GMA/ACCG Task Force on LOST (2016) No 
Action Taken

GMA/ACCG Task Force on LOST (2019) No 
Action Taken
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Sales Tax: Rates and Data

Distribution data:

https://gtc.dor.ga.gov/_/

Rates and Commodity data:

sales‐tax‐commodity‐report

sales‐tax‐distribution‐rates‐counties‐and‐cities

https://gtc.dor.ga.gov/_/

Special Purpose Local Option 
Sales Tax 

SPLOST
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Special Purpose LOST (SPLOST)

Authorized in 1985 by the legislature 

Time‐limited for capital improvements

Subject to county‐wide referendum

Amended in 2004 to require negotiations between 
cities and the county

Amended in 2011 to provide ability to abandon 
projects that are infeasible

SPLOST 
Definitions

“Capital Outlay 
Project” – broad but 
does not include 
maintenance & 

operations expenses

“County‐wide 
project” – must be for 
use and benefit of 
citizens of entire 

county

What Can SPLOST Fund?
Any capital outlay project owned, operated or both 
either by the county, a qualified municipality within 
the special district, one or more local authorities 
within the special district, or any combination thereof

Retirement of previously incurred GO debt of the 
county or one or more cities

New debt if so stated on referendum, for specified 
capital projects
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Level One County‐Wide Project

County project to carry 
out functions on behalf 
of the state and limited 

to courthouse, 
administrative building 
for elected officials, jail 
or detention facility, 

health dept. facility, or a 
combination

Level Two County‐Wide Project

A city, county or joint 
county‐wide project 
other than a level one 

project

Examples: roads, 
streets and bridges; 
libraries; recreation 
facilities; airports 

Intergovernmental Agreement 
Must Include the Following:

The specific capital outlay projects to be funded

The estimated $ amounts allocated for each SPLOST project

The procedures for distributing proceeds to qualified 
municipalities

A schedule for distributing proceeds; priority in which projects 
will be fully or partially funded
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A provision that SPLOST proceeds will be maintained in separate 
accounts and used exclusively for the specified purposes

Record‐keeping and audit procedures necessary to carry out the 
law

Other provisions as the parties choose to address

Provision – all capital outlay projects in the agreement will be 
funded from the tax unless otherwise agreed

Intergovernmental Agreement 
Must Include the Following:

Law enforcement Waste‐water                      
treatment

Recreational      
facilities

Solid waste 
management

Water supply or 
distribution or 

both

Electric or gas 
utility services

Road & street 
construction or 
maintenance 

Fire protection

Storm water 
collection & 
disposal

Code 
Enforcement

Planning and 
Zoning

Library

Qualified Municipality
Must provide at least 3 of the following

If an IGA covers all 
proceeds, may be collected 

for entire 6 years

If level one project(s) 
included, must be collected 
for 5 years & will extend for 
6 years if level one project 
costs exceed 24 months of 

proceeds

Otherwise, SPLOST can be 
called for up to 5 years.  

Collections cease at the end 
of calendar quarter when 
revenue estimate is met

When Does SPLOST 
End?
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How is SPLOST Implemented?

Legislative preference: County enters into intergovernmental 
agreement with qualified municipalities.

Meeting must be held at least 30 days before call for referendum 

Notice must be delivered at least 10 days prior to date of 
meeting.

County gives notice of meeting to chief elected official of each 
qualified municipality.

Ordinance or resolution must specify eligible expenditures for 
SPLOST proceeds, the purpose(s) for which proceeds will be 
used, length of SPLOST & total estimated project costs.

County adopts ordinance or resolution calling for SPLOST and 
forwards this to election superintendent.

Ballot question(s) is submitted to voters. 

Election superintendent issues call & publishes notice once a 
week for 4 weeks.

If GO debt is issued, the issuing government, principal amount of 
debt, purpose of debt, interest rate, and principal amount to be paid 

each year must be identified.
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Accountability for Proceeds

Proceeds must be used only for purposes 
specified in the resolution or ordinance.

Proceeds must be kept in a separate account and 
not commingled with other funds.

Each local government receiving proceeds must 
maintain a record of each and every project 
and include a schedule in their annual audit.

A report must be published within 180 days of the end of 
the fiscal year end in a newspaper of general circulation 
showing for each project or purpose in the resolution or 

ordinance calling for the tax:

Original estimated 
cost

Current estimated 
cost

Amounts expended 
in prior years and 

current year

SPLOST Transparency

SPLOST Transparency (cont’d.)
If a project is underfunded or behind 
schedule, city must also include a 

statement of corrective action it intends to 
take regarding each project that is under 

funded or behind schedule.

Report must also include statement of any 
surplus funds which have not been 
expended for a project or purpose.
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SPLOST

Historically, a high rate of voter approval

Provides all citizens with non‐property tax option to pay for 
infrastructure and other capital needs

SPLOST encourages local government cooperation

Summary

Transportation 
Infrastructure Sales Tax 
(TIA and T‐SPLOST)

Transportation Infrastructure Sales Tax
2010 Transportation Investment Act (TIA) ‐ regional sales tax

State established 12 regional special tax districts

City/county officials & state established priorities and projects 

Proceeds dedicated to broad range of transportation needs

Election held in July of 2012 in all 12 regions 

Tax passed in 3 of 12 regions (25% of state – 46 counties) & runs for 10 years.  1 
additional region added in 2015 (18 counties)  

2015 ‐ Provision for Single County TSPLOST approved ‐ 34 counties now have 
TSPLOST 

98 counties (62%) have either a Single County or Regional TSPLOST 

http://www.ga‐tia.com/
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Source:  ACCG – November 2021

Legislative Changes to Sales Tax

Digital Sales

Effective Jan 1, 2020

• Remote users with 
$100,000 ($250,000 
prior to Jan 1) or more 
in sales in previous year

OR

• Conducted 200 or more 
retail sales

• MUST collect and remit 
state and local sales tax 
based on where goods 
are delivered
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Effective April 1, 2020
Marketplace facilitator (a person that 
conducts a retail sale through or facilitated 
by any physical or electronic marketplace or 
platform) must collect and remit state and 
local sales & use tax if the total value of the 
sales price of all such retail sales, combined 
across all its marketplace sellers and the 
marketplace facilitator itself, equals or 
exceeds $100,000.00 in aggregate in the 
previous or current calendar year.

General Sales Tax Issues

General Sales Tax Issues

General Rule: Cities are 
exempt from paying 
sales taxes

Pay attention to utility 
bills for sales tax line 
item
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Contractors must pay use tax 
if using personal property to 
fulfill contract EVEN IF city 
initially purchased the 

property

• If city purchases items for 
contractors use, must tell 
contractor in writing how 
much tax is owed or city 
becomes liable for tax 

Exception: items used for 
installation, repair, extension 
of public gas, water or sewer 
system if installed for general 

distribution purposes

Contractors

Sales Taxes Owed by Cities

If city sells items, must collect and remit sales tax 
to state

Contact DOR Local Government Services Division 
for more information: (404) 968‐0707 

Additional Resources

• GMA Publications

– A‐Budget‐Guide‐for‐Georgias‐Municipalities

– Double‐Taxation‐Handbook‐A‐Practical‐Guide

– SPLOST‐Building‐for‐the‐Future

– Renegotiating‐Local‐Option‐Sales‐Tax‐(LOST)

DOR – Sales Tax Rates
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Thank You!

Stan Brown: Districts 1 & 2
(470) 553-5248
sbrown@gacities.com

Michael McPherson: District 3
(404) 556-3661
mmcpherson@gacities.com

Terrell Jacobs: Districts 4 & 8
(404) 295-6247
tjacobs@gacities.com

Sherri Bailey: Districts 5 & 7
(470) 755-1357
sbailey@gacities.com

Pam Helton: District 12
(678) 686-6275
phelton@gacities.com

Artiffany Stanley: Districts 6  & 9
(404) 783-4736
astanley@gacities.com

Emily Davenport: Districts 10 & 11
(404) 852-1638
edavenport@gacities.com

Sherri Bailey
sbailey@gacities.com

Ryan Bowersox
rbowersox@gacities.com

97

98


